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فرماندار: اقدامات ماندگاری 
در زیرساخت های ارتباطی 

جیرفت انجام شد
فرماندار جیرفت گفت: دولت تدبیر و امید طی 
هفت سال گذشته اقدامات ماندگاری در حوزه 
زیرساخت های ارتباطی انجام داده است.به گزارش 
ایرنا، ابوذر عطاپور وزیری روز شنبه در آیین آغاز به 
کار هشتمین نمایشگاه استانی کتاب جنوب کرمان 
برگزاری این نمایشگاه به صورت مجازی را نتیجه 
اقدامات ماندگار دولت در زمینه زیرساخت های 
ارتباطات دانست و گفت: مردم هفت شهرستان 
جنوبی استان کرمان با فراهم شدن زمینه های 
زیرساختی می توانند از نمایشگاه کتاب به صورت 
آنلاین )برَخط( بازدید و کتاب مورد نظر خود را 
خریداری کنند.وی برگزاری نخستین نمایشگاه 
مجازی کتاب کشور از جنوب کرمان را نشان از 
جایگاه فرهنگی و پیشینه تاریخی مردمان این 
منطقه برشمرد و استقبال گرم مردم جنوب کرمان 
در نمایشگاه های سال قبل را سندی بر فرهنگ 

کهن این منطقه دانست.
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استخـدام
گـروه پخـش مـواد غذایـی آتیـس جهـت تکمیـل کادر فـروش 

خـود نیازمنـد چنـد نیـروی بازاریـاب حرفـه ای میباشـد.
محدوده کاری:شهر واستان کرمان

 کمک 5 میلیارد تومانی 
گهرزمین به مراکز 
درمانی و امدادی 

در راستای مسئولیت های اجتماعی صورت گرفت 

مزایا:حقوق ثابت پورسانت فروش وبیمه.

در  روز بازدید سردارسلیمانی از  سرشاخه های هلیل رود چه گذشت؟

اظهارات سردار شهید سلیمانی در  ویدیو مخالفت با انتقال آب

نجات دهنده هلیل ازآسمان آمد
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کاغذ استان

افراد سگ گردان، ۷۸ درصد 
بیشتر دچار کووید ۱۹ می شوند

مطالعه جدیـدی کـه در مجله تحقیقات زیسـت محیطی منتشـر 
شـد نشـان داد که افرادی که سگهایشـان را بیرون برده و آنهـا را در 
محیط بیـرون قرار مـی دهند، خطـر ابتلا بـه کوویـد ۱۹ را افزایش 
می دهند اما اما دلیل این خطر مشـخص نیسـت. به گزارش ایسـنا 
و بـه نقل از ای بی سـی نیـوز ۷، محققـان بیـش از ۲۰۰۰ نفـر را در 
اسـپانیا در حین قرنطینه اول این کشـور در بهار ردیابـی کردند  که 
دریافتند فردی که سـگ خـود را در محیط بیـرون راه می برد خطر 
ابتلا به ویروس کرونا را تـا  ۷۸ درصد افزایش مـی دهد. این مطالعه 
که عادات بهداشـتی و الگوی تحرک را بررسـی کرده اسـت، دلیلی 
بـرای افزایش خطـر مشـخص نکـرده و نحـوه آلودگی بیمـاران به 
ویروس را مشـخص نکرده اسـت. این مطالعه خاطر نشـان می کند 
که مشـخص نیسـت که آیا سـگ ها به عنوان یک میزبـان ویروس 
عمل مـی کنند یـا اینکه صاحبـان آنها در جـای دیگـری از زندگی 
روزمره خـود بـا کوویـد ۱۹ تماس پیـدا کـرده اند. هنوز مشـخص 
نیسـت که آیا سـگ ها ویروس را به انسـان منتقل می کنند یا خیر 
. به گفته محققان، تنها چهار سـگ در سراسـر جهان از ابتدای ابتلا 
به بیماری همه گیر آلوده شـده اند. اما نویسـندگان این مطالعه می 
گویند صاحبان سگ باید به بهداشت شـخصی توجه زیادی داشته 
باشـند زیرا فصل سـرما بر موجب خواهد شـد ویروس کرونا دوباره 
زنده شـود. دکتر "جوشـوا باروکاس" متخصـص اپیدمیولوژیک در 
مرکز پزشـکی بوسـتون گفـت که خود سـگ هـا مقصـر احتمالی 
نیسـتند . وی گفت: ماهیـت اجتماعی سـگ پیمایی مـی تواند در 

افزایش خطر نقش داشـته باشـد.

مدرس و دکترای ایمن شناسی دانشگاه کاردیف 
متروپولیتن با تاکید بر اینکه آنچه تعیین می کند 
آیا فردی به کووید ۱۹ شدید مبتلا می شود یا خیر 
قطعا به موارد زیادی بستگی دارد و آنتی بادی ها 
تمام داستان نیستند، گفت: تحقیقاتی نشان می 
دهد که افراد با آنتی بادی های موجود ممکن 
است در معرض خطر بیشتری برای ابتلا به کووید 
شدید باشند. دکتر"ربکا آیکلر" در گفت و گو با 
ایسنا درباره علل ابتلای شدید افراد به کووید ۱۹ 
گفت: اینکه یک فرد مبتلا به کووید ۱۹ به فرم 
شدید این بیماری مبتلا می شود یا خیر به نحوه 
واکنش سیستم ایمنی بدن در برابر ویروس کرونا 
بستگی دارد اما دانشمندان هنوز نمی دانند که 
چرا برخی از افراد به بیماری شدید مبتلا می شوند 
در حالی که دیگران فقط علائم خفیف را داشته 
یا هیچ علائمی ندارند. وی به مطالعه جدیدی از 
دانشگاه "ییل" که تاحدودی این موضوع را روشن 
کرده است اشاره کرد و گفت: در این تحقیق که 
هنوز بررسی نشده و در ژورنالی نیز منتشر نشده 
است، نشان می دهد که در بیماران با کووید 
شدید، بدن "آنتی بادی" تولید می کند که این 
آنتی بادی ها به جای حمله به ویروس مهاجم؛ 
به سیستم ایمنی بدن و اندام های خود بیمار 
حمله می کنند. این مدرس ارشد ایمن شناسی 
دانشگاه کاردیف متروپولیتن افزود: محققان در 
این تحقیق دریافته اند که افرادی که به  کووید 
شدید مبتلا می شوند، آنتی بادی هایی دارند 
که به پروتئین های حیاتی در شناسایی، هشدار 
و پاکسازی سلول های آلوده به ویروس کرونا 
متصل می شوند. این پروتئین ها شامل سیتوکین 
ها و کموکاین هایی که پیام رسان های مهم در 
سیستم ایمنی بدن می باشند، بوده که این امر با 
عملکرد طبیعی سیستم ایمنی بدن تداخل ایجاد 
کرده و باعث جلوگیری از دفاع ضد ویروسی بدن 
شده و بیماری را به شدت تشدید می کند. آیکلر 
با اشاره به اینکه در اوایل سال جاری، دانشمندان 
گزارش دادند که بیمارانی که هیچ سابقه بیماری 
خود ایمنی ندارند، پس از ابتلا به کووید در بدن 
آنها آنتی بادی ایجاد می شود  تصریح کرد: در 
این مطالعات، مشخص شد که آنتی بادی ها 
اهداف مشابهی را که در سایر بیماری های خود 
ایمنی شناخته شده مانند پروتئین هایی که به 
طور معمول در هسته سلول ها یافت می شوند، 

را تشخیص می دهند . مطالعات بعدی همچنین 
نشان داد که افراد مبتلا به کووید ۱۹ شدید می 
توانند آنتی بادی به اینترفرون ها )پروتئین های 
ایمنی بدن که نقش اصلی در مبارزه با عفونت 
های ویروسی دارند( ایجاد کنند. وی با بیان اینکه 
دانشمندان دانشگاه ییل که آخرین مطالعه را 
در این زمینه انجام داده اند، از تکنیک جدیدی 
استفاده کرده که در این روش آنتی بادی هایی 
را که علیه هزاران پروتئین بدن کار می کنند را 
غربال می کند افزود:  دانشمندان این دانشگاه در 
۱۷۰ بیمار بستری در بیمارستان به جستجوی 
آنتی بادی پرداختند و آنها را با آنتی بادی هایی 
که در افراد مبتلا به بیماری خفیف یا عفونت بدون 
علامت و همچنین افرادی که به ویروس آلوده 
نشده بودند، مقایسه کردند. این مدرس ارشد 
ایمنی شناسی دانشگاه کاردیف متروپولیتن با 
اشاره به اینکه محققین در خون بیماران بستری 
در بیمارستان، آنتی بادی هایی یافتند که می 
تواند به اینترفرون ها حمله کرده همچنین آنها 
آنتی بادی هایی را مشاهده کردند که می تواند با 
سایر سلول های مهم سیستم ایمنی بدن مانند 
سلول های کشنده طبیعی و سلول های T تداخل 
داشته باشند تصریح کرد: یافته های آنها نشان 
داد که آنتی بادی ها یک ویژگی بسیار شایع در 
بیماران مبتلا به کووید شدید است. آیکلر با بیان 
اینکه محققان ییل آزمایشات بیشتری را بر روی 
موش ها انجام دادند که نشان داد وجود این آنتی 

بادی ها می تواند باعث بدتر شدن بیماری شود که 
حاکی از آن است که این آنتی بادی ها می تواند به 
شدت کووید در انسان کمک کنند افزود: اگرچه 
بیماران  کووید آنتی بادی های زیادی دارند که 
پروتئین های سیستم ایمنی بدن را هدف قرار 
می دهند، اما محققان هیچ آنتی بادی اختصاصی 
کووید را پیدا نکردند که بتواند برای تشخیص 
بیماران کووید به شدت مریض، استفاده شود. وی 
با تاکید بر اینکه آنچه تعیین می کند آیا فردی 

به کووید ۱۹ شدید مبتلا می شود یا خیر قطعا 
به موارد زیادی بستگی دارد و آنتی بادی ها تمام 
داستان نیستند افزود: این تحقیق نشان می دهد 
که افراد با آنتی بادی های موجود ممکن است در 
معرض خطر بیشتری برای ابتلا به کووید شدید 
باشند. این افراد ممکن است در هنگام ابتلا به 
ویروس کرونا در نقص پاسخ ایمنی خود دچار 
کمبود شده و یا مستعد ایجاد آنتی بادی های 
جدید هستند که می تواند مانع پاسخ ایمنی آنها 

به ویروس شود. این دکترای ایمن شناسی دانشگاه 
کاردیف متروپولیتن با اشاره به اینکه محققان 
به طور فزاینده ای بر ارتباط بین کووید شدید و 
پاسخ های ایمنی سو جهت گیری شده  ای که 
بافت های سالم و پروتئین های بدن را هدف قرار 
می دهند، تمرکز کرده اند اظهار کرد: وجود آنتی 
بادی ها نشان می دهد که برای برخی از بیماران، 
کووید  می تواند یک بیماری خود ایمنی باشد که 
توسط ویروس کرونا ایجاد می شود اما درک آنچه 

که باعث تولید آنتی بادی می شود، به دانشمندان 
کمک خواهد کرد تا درمان های جدیدی برای 
این بیماری ایجاد کنند. وی خاطر نشان کرد: 
دانشمندان نمی دانند که این آنتی بادی ها پس 
از پاک شدن عفونت چه مدت در بدن دوام خواهد 
آورد اما یک سوال مهم و بی پاسخ این است که 
آیا آسیب طولانی مدت ناشی از آنتی بادی می 
تواند برخی از علائم کووید طولانی را توضیح دهد. 
آیکلر در بخش دیگری از گفت و گوی خود با ایسنا 
درباره سویه جدید کرونا ویروس که به عنوان 
عامل گسترش سریع ویروس در لندن و جنوب 
شرق انگلیس مطرح شده است گفت: گزارش 
های تأیید نشده نشان می دهد که نوع ویروس 
کرونا جدید که به سویه N۵۰۱Y معروف است 
سبب افزایش تعداد مبتلایان به بیماری کووید از 
ماه آگوست در این کشور بوده است. وی با اشاره به 
اینکه ایده ویروس جهش یافته و ایجاد سویه های 
جدید، برای ترساندن بیشتر مردم بوده اما سوال 
اساسی این است که آیا این ترس ها موجه است؟ 
و از کجا ناشی می شود؟ به ایسنا گفت: سازندگان 
جلوه های ویژه فیلم های هالیوودی دوست 
دارند تغییرات DNA را به چشمگیرترین حالت 
ممکن نشان دهند که اغلب با رنگ های درخشان 
و انفجار همراه است اما جهش های ژنتیکی در 
زندگی واقعی مسئله ای بسیار آرام تری است، 
بنابراین وقتی می شنویم ویروس کرونا دچار 
جهش می شود، نباید خیلی نگران بود زیرا این 

تغییر جهش یک قسمت طبیعی از تکامل است.

کووید  شدید، ممکن است توسط آنتی بادی ها  ایجاد  شود
جهش  ویروس کرونا  ترسناک  نیست

گزارش
 ایسنا

۱۱ حوضچه جمع آوری آب 
در کرمان احداث  شد

سرپرسـت شـهرداری منطقـه سـه کرمـان گفـت: ۲0 نقطـه 
حسـاس از سـطح منطقه سـه در زمان بارندگی هـای احتمالی 
همزمـان آبکشـی می شـود. علـی منظـری توکلـی در گفتگـو 
بـا خبرنـگار مهـر در ابتـدای سـخنان خـود بـا بیـان اینکـه 
منطقـه سـه شـهر کرمـان بـه دلیـل وسـعت و قدیمـی بـودن 
دارای مشـکلات متعـددی از جملـه آبگرفتگـی معابـر در زمان 
بارندگی ها اسـت، گفـت: به همـت نیروهـای معاونـت خدمات 
شـهری و با همـکاری معاونت حمـل و نقـل و امورزیربنایی این 
منطقـه از اوایل سـال جـاری عملیات شناسـایی و رفع مشـکل 
معابـر حسـاس در دسـتور کار ایـن معاونـت قـرار گرفـت. وی 
از احـداث 11 حوضچـه )منهـول( در کوچـه ۴ خیابان شـهید 
بهشـتی، کوچـه ۲۲ خیابان خواجـو، میـدان رسـالت، زیرگذر 
الله دادی، کوچـه فرهنـگ، بلـوار ۲۴ مهـر، خیابـان نبـوت، 
چهـارراه الله آبـاد، کمربنـدی غربـی، بلـوار آمـوزگار و یاقـوت 
۷ خیابـان ایثـار بـرای جمـع آوری آب هـای سـحطی حاصـل 
از بارندگـی خبـر داد و گفـت: تمامـی حوضچه هـا بـه پمـپ و 
لولـه گـذاری مجهـز شـده اند. منظـری توکلـی ادامـه داد: در 
ایـن راسـتا 11 پمـپ ثابـت کـه امتیـاز بـرق آنهـا خریـداری 
شـده اسـت وپنج المک ثابـت، 10 پمـپ سـیار و چهـار المک 
سـیار بـرای اطمینـان بیشـتر در مواقـع بحرانـی و حـاد در 
نقاط حسـاس در سـطح ایـن منطقه مسـتقر شـده اسـت. وی 
بزرگترین حوضچـه را بلوار ۲۴ مهر بـا 90 هزار لیتـر گنجایش 
اعلام کرد و گفـت: ایـن حوضچـه ۶ ورودی از نقـاط مختلف از 
جملـه چهـارراه الله آبـاد، تقاطـع اتحـاد و بلـوار ۲۴ مهـر دارد 
که با پمـپ و لولـه گـذاری صـورت گرفته بـه سـرعت آب های 
سـطحی جمع آوری بـه ایـن حوضچـه و از آنجا به فضای سـبز 
جـاده جوپـاری منتقـل می شـود. منظـری توکلـی بـا بیـان 
اینکه در زمـان بارندگـی ۲0 نقطه از شـهر به صـورت همزمان 
آبکشـی خواهـد شـد، گفت: بـه همـت معاونـت حمـل و نقل و 
امورزیربنایـی و همـکاری معاونت خدمات شـهری ایـن منطقه 
و در راسـتای رفـع مشـکل آبگرفتگی، راسـتگرد ابـوذر جنوبی 
به بزرگـراه و راسـتگر بزرگـراه به سـمت باقـدرت اصلاح شـد. 
وی ادامـه داد: تانکرهایی نیـز در نقاط مختلف بـه صورت آماده 
باش مسـتقر شـده اند. سرپرست شـهرداری منطقه سـه کرمان 
با اشـاره به حمایت هـای شـهردار کرمـان از اجرای ایـن پروژه 
مهـم، گفت: اکثـر ایـن اقدامـات در زمـان شـهردار سـابق این 

منطقـه انجام شـد.

مشکلات آرد، نان و نانوایان استان کرمان، 
کمبود آرد، کیفیت پایین نان استان و مشکلات 
صدور مجوز نانوایی ها در استان کرمان بررسی 
شد. به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، جلسه کارگروه 
ساماندهی گندم، آرد و نان استان کرمان به ریاست مهرابی 
سرپرست معاونت هماهنگی اموراقتصادی استانداری و 
با حضور جمعی از مسئولان در سالن پیامبر اعظم )ص( 
استانداری برگزار شد. در این جلسه داریوش ماهری سرپرست 
اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان کرمان با بیان اینکه 
سهمیه آرد استان کرمان سه هزار و ۲00 تن است اظهار 
داشت: این در حالی است که مصرف واقعی آرد استان حدود 
5 هزار تن است. وی با اشاره به اینکه ۲۲0 هزار تن ذخیره 
سیلوهای گندم استان است و مشکلی با ذخیره سازی گندم 
در زمان خرید نداریم گفت: این سیلوها پراکنده بوده و یا در 
جاهایی ساخته شده است که با مکان هایی که گندم کاشته 
می شود فاصله زیادی دارند. سرپرست اداره کل غله و خدمات 
بازرگانی استان کرمان با بیان اینکه نقاطی که در استان گندم 
کاشته و برداشت می شود در نزدیکی مرزهای استان قرار 
دارند افزود: متاسفانه گندم کشاورزان به فواصل نزدیک و 
استان های همجوار فروخته می شود تا کرایه حمل کمتر باشد 
و به عنوان مثال سیلوی ماهان در نقطه ای است که تا مکان 
کاشت گندم فاصله بسیار زیادی دارد. ماهری با بیان اینکه 
نانوایان استان کرمان در سه درجه طلایی، نقره ای و برنزی 
فعالیت می کنند و تمام تلاش خود را برای ارتقای کیفیت 
نان استان انجام می دهیم افزود: از سال گذشته به هیچ عنوان 
امکان ارائه مجوز احداث نانوایی در استان کرمان نداریم و 
درخواست های متعددی داریم اما در استان قادر به صدور مجوز 
نیستیم. سرپرست معاونت اقتصادی استانداری کرمان نیز در 
این جلسه اظهار داشت: کارخانه های آرد استان با ظرفیت 
۴0 درصد کار می کنند بنابراین برای جلوگیری از وابستگی 
به واردات آرد باید  ظرفیت کارخانه های آرد استان افزایش 
پیدا کند. حسین مهرابی با بیان اینکه بر اساس سرانه جمعیت 
سهمیه آرد استان اختصاص پیدا می کند افزود: در زمان 
استاندار سابق نیز مکاتبه ای انجام شد تا سهمیه آرد استان 
افزایش پیدا کند. وی با بیان اینکه کمبود نظارت و نیرو در 
بازرسی از نانوایان استان کرمان وجود دارد تأکید کرد: نظارت 
بر نانوایی ها باید در استان باید افزایش یافته و نیروی انسانی 
لازم برای بازرسی از نانوایی ها باید افزایش پیدا کند. سرپرست 
معاونت هماهنگی اموراقتصادی استانداری کرمان با اشاره به 
اینکه دو هزار و ۷00 واحد نانوایی در سطح استان کرمان وجود 
دارد گفت: این نانوایی ها نیاز به نظارت بیشتری دارند. وی با 
بیان اینکه صدور مجوز نانوایی ها کشوری است و باید نسبت 
به این موضوع تصمیم گیری شود افزود: قبلًا در ستاد کرونا 
بازسازی نانوایی های روستای ده زیار تأکید شد و در صدور 
مجوز نباید بدعهدی شود. مهرابی با بیان اینکه مردم سرمایه 
اجتماعی هستند و نباید با بدعهدی بی اطمینانی ایجاد کرد 
گفت: سازمان صنعت، معدن و تجارت پیگیری اخذ مجوزات 

جدید نانوایی در استان کرمان را در دستور کار قرار دهد.

و  بی سرپرست  دختران  از  نگهداری  مرکز 
بدسرپرست با مشارکت شهرداری و مؤسسه 
خیریه مهرپویان کریمان علوی در خیابان کارگر 

شهر کرمان ساخته می شود.
به گزارش کرمان آنلاین، شهردار کرمان در آیین کلنگ زنی پروژۀ 
ساخت مرکز نگهداری از دختران بی سرپرست و بدسرپرست که 
با حضور استاندار، فرماندار، محمدرضا پورابراهیمی، نمایندۀ 
مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی، مدیرکل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان و جمعی از مدیران 
شهری و استانی برگزار شد، بیان کرد: شهرداری در این پروژه با 
در اختیار گذاشتن پروانۀ ساختمانی، با خیّران محترم مشارکت 

کرده است.
سیدمهران عالم زاده، خاطرنشان کرد: شهرداری اعلام آمادگی 
می کند که در صورت مراجعۀ خیّران، هر کمکی که بتواند در 
راستای اجرای طرح های عام المنفعه و خیر در سطح شهر 

انجام دهد.
وی ادامه داد: درخصوص در اختیار گذاشتن زمین و صدور پروانۀ 
ساختمانی برای امور خیر در شهر کرمان آمادۀ همکاری هستیم.

شهردار کرمان یادآور شد: بنیاد خیریه بناهای ماندگار شهرداری 
کرمان که در دوره های قبلی شهرداری، توسط محمد جلال مآب، 
شهردار اسبق کرمان تأسیس شد، بستر خوبی برای حمایت از 
خیّران و کسانی که اقدام به حرکت های عام المنفعه در سطح 

شهر می کنند، فراهم کرده است.
گفتنی است، کلنگ ساخت مرکز شبه خانواده جهت نگهداری 
از ۴8 دختر بی سرپرست و بدسرپرست، با مشارکت شهرداری 
کرمان و مؤسسه خیریه »مهرپویان کریمان علوی« به زمین 

زده شد.
این مرکز با بیش از 1۴00 متر زیربنا در پنج طبقه برای زندگی، 
آموزش و مهارت آموزی دختران بی سرپرست و بدسرپرست 

ساخته خواهد شد.

مشکلات آرد، نان و نانوایان 
استان کرمان بررسی شد

مرکز نگهداری از دختران 
بی سرپرست و بدسرپرست 

کلنگ زنی شد

خبر

خبر

خبر

آیکلر با اشاره به اینکه در اوایل سال جاری، دانشمندان گزارش دادند که بیمارانی که هیچ سابقه بیماری 
خود ایمنی ندارند، پس از ابتلا به کووید در بدن آنها آنتی بادی ایجاد می شود  تصریح کرد: در این مطالعات، 
مشخص شد که آنتی بادی ها اهداف مشابهی را که در سایر بیماری های خود ایمنی شناخته شده مانند 
پروتئین هایی که به طور معمول در هسته سلول ها یافت می شوند، را تشخیص می دهند . مطالعات بعدی 
همچنین نشان داد که افراد مبتلا به کووید ۱۹ شدید می توانند آنتی بادی به اینترفرون ها )پروتئین های 

ایمنی بدن که نقش اصلی در مبارزه با عفونت های ویروسی دارند( ایجاد کنند.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

هیات موضوع قانون الحاق موادی بقانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 
سال 1388

چون ششدانگ یکباب خانه پلاک یک فرعی از 11702 اصلی بمساحت 8510 مترمربع از اراضی معروف به 
قد چاه خالق آباد مورد تقاضای آقای حسینعلی بهرام پور به بشناسنامه شماره 6 صادره از زرند فرزند اکبر به 
استناد رای شماره 99/11013/7601 و _ 1399/9/27  هیات حل اختلاف ثبت شهرستان زرند موضوع قانون 
الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب سال 1388 در مالکیت نامبرده 
قرار گرفته و نیاز به تحدید حدود دارد بدین وسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد بند 2 ماده 1 و ماده 10 
آئین نامه قانون فوق منتشر و عملیات تحدید حدود از ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخه 1399/10/29  در 
محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا بدین وسیله به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مذکور اخطار می گردد 
در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با 
معرفی مالک انجام و چنانچه کس یا کسانی به حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض داشته باشند ظرف مدت 20 
روز پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال 
گردد ضمنا معترض بایستی حداکثر ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم 
جهت طرح دعوی به دادگستری ارائه نماید بدیهی است پس از مهلت یاد شده هیچ گونه ادعایی مسموع 

نخواهد بود. م الف 153 -تاریخ انتشار روز یکشنبه مورخه 99/9/30
حسین توحیدی نیا
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  13آئین  ماده  و  قانون  ماده3  موضوع  اصلاحی  آگهی 
اصلاحی  برابررای  رسمی  فاقدسند  ساختمانهای  و  واراضی  ثبتی  وضعیت 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم  شماره139960319014001408-99/04/16هیات 
ثبت  حوزه  ثبتی  مستقردرواحد  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
ایزدی فر فرزند عباس  اقای جواد  ملک جیرفت  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
بشماره شناسنامه 332صادره ازعنبراباد درششدانگ یک  باب خانه به مساحت 500متر 
از948  فرعی   - پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  اصلی  از948-  -فرعی  پلاک  مربع 
از  خریداری  34کرمان  بخش  جیرفت  دلفارد  تنگ  دره  دراراضی  6واقع  قطعه  -اصلی 
مالک رسمی آقای سید اکبر قرشی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  شود  می  آگهی  نوبت  دریک 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت یکماه اعتراض 
از تاریخ تسلیم  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه  اداره تسلیم و پس  این  به  را  خود 
صورت  در  است  بدیهی   . نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  اعتراض،دادخواست 
انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد 

./م الف:3665-   تاریخ انتشار نوبت اول: 99/9/30 
جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ماده  و  قانون  ماده3  موضوع  رسمی-آگهی  سند  فاقد  ساختمانهای 
13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند 
رسمی برابررای شماره139960319014003974-99/08/21هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حبیبه 
یک  در ششدانگ  ازکرمان   404صادره  شناسنامه  بشماره  اسحق   فرزند  فاریابی 
مجزی  و  مفروز  اصلی  از574-  -فرعی  پلاک  مربع  24متر  مساحت  به  مغازه  
بخش  جیرفت  دراراضی  دوواقع  قطعه  574-اصلی  از  1098فرعی  پلاک  از  شده 
45کرمان خریداری از مالک رسمی آقای اسحاق فاریابی محرزگردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم 
الف:377-    ./م  خواهدشد  صادر  مالکیت  سند  ت  مقررا  طبق  اعتراض  وصول 

تاریخ انتشار نوبت اول:99/09/30 – تاریخ انتشارنوبت دوم :99/10/14
جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک 

آگهی حصر وراثت  
خواهان رونوشت حصر وراثت حسین دوستکی جدول نو فرزند دادخدا به شرح دادخواست تقدیمی ثبت 
شده به کلاسه 9909983887100579از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح 
داده که شادروان ابراهیم دوستکی جدول نو فرزند حسین به ش ملی 3161140613متولد 1364/3/1صادره از کهنوج 
که نسبت فرزندی با اینجانب دارد به تاریخ 1399/7/27در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته وورثه حین الفوت 

ان منحصر است به :
1-حسین دوستکی جدول نوفرزند دادخدا به شماره شناسنامه 5369428379متولد 1331/9/8)پدر متوفی (

2-حکیمه بنی اسدی فرزند عباس به شماره شناسنامه 3160851478متولد 1334/8/16)مادر متوفی (
3-سمیه خاوشی زاده فرزندموسی به شماره شناسنامه 5369974705متولد 1367/1/1)همسرمتوفی (

4-زهرا دوستکی جدول نوفرزند ابراهیم  به شماره شناسنامه 5360534532متولد 1388/1/21)دخترمتوفی (
5-مریم دوستکی جدول نوفرزند ابراهیم  به شماره شناسنامه 5360582847متولد 1389/10/29)دخترمتوفی (
6-امیر رضا دوستکی جدول نوفرزند ابراهیم  به شماره شناسنامه 5360789336متولد 1396/5/16)پسرمتوفی (

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت اگهی میگرددتا چنانچه شخصی اعتراضی دارد ویا وصیت 
نامه ای از متوفی نزداو می باشد از تاریخ نشر اگهی ظرف مدت یکماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. 
مسول دفتر شعبه 1شورای حل اختلاف شهرتان رودبار جنوب –عادله رئیسی سرحدی .رئیسی شورای حل اختلاف شماره 
یک رودبار جنوب –حسین کوهستانی .م الف :673

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
شماره139960319014003972-99/08/21هیات  برابررای  رسمی  فاقدسند  ساختمانهای  و 
فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  دوم موضوع 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای رضا 
مروجی فردفرزند دادعباس بشماره شناسنامه 31صادره ازجیرفت در ششدانگ یک باب خانه  
به مساحت 353/86متر مربع پلاک -فرعی از1881- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
-فرعی از 1881 -اصلی قطعه 6واقع دراراضی کمشکوئیه ساردوئیه  جیرفت  بخش 34کرمان 
اکبر امیری  محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم  از مالک رسمی آقای  خریداری 
مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./م الف:376-  

تاریخ انتشار نوبت اول:99/09/30 – تاریخ انتشارنوبت دوم :99/10/14
 جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک

آگهی فقدان سند مالکیت 
در  واقع  512-اصلی  از  فرعی   535 پلاک  ششدانگ  مالک  پسند  صفیه  خانم  چون 
بخش45کرمان با ارائه دو برگ شهادت شهود تصدیق شده ادعا واعلام نموده اصل سند 
مالکیت پلاک اخیرالذکر که قبلا ذیل ثبت دفتر املاک  الکترونیک محلی جیرفت صادر 
وتسلیم شده است بعلت جابجای مفقود گردیده واز این اداره تقاضای صدورسند مالکیت المثنی پلاک 
فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده وبرحسب دستورتبصره یک ماده 120آیین نامه – قانون ثبت 
مراتب در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم ویا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار آگهی )یک نوبت است 
(ظرف مدت 10روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک 
شهرستان جیرفت اعلام نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی )10روز(هیچگونه ادعایی 
از هیچکس مسموع نخواهد بود واین اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

بنام مالک اقدام خواهد نمود /.
جواد فاریابی- رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت.م الف :410

آگهی فقدان سند مالکیت 
چون خانم اقدس برخوری مهنی مالک ششدانگ پلاک 98فرعی از 535-اصلی واقع 
در بخش34کرمان با ارائه دو برگ شهادت شهود تصدیق شده ادعا واعلام نموده اصل 
سند مالکیت پلاک اخیرالذکر که قبلا ذیل ثبت /دفتر/املاک  الکترونیک محلی جیرفت صادر وتسلیم 
شده است بعلت جابجای مفقود گردیده واز این اداره تقاضای صدورسند مالکیت المثنی پلاک فوق را 
نموده لذا بنا به درخواست نامبرده وبرحسب دستورتبصره یک ماده 120آیین نامه – قانون ثبت مراتب 
در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
ویا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار آگهی )یک نوبت است (
ظرف مدت 10روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک 
شهرستان جیرفت اعلام نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی )10روز(هیچگونه 
ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود واین اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود /.
جواد فاریابی- رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت.م الف :409

آگهی تحدید حدود اختصاصی
با توجه با اینکه ششدانگ پلاک های ذیل به استناد ارای هیات حل اختلاف ثبت شهرستان زرند در مالکیت افراد ذیل قرار 
گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته 
است و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست مورخه 1399/9/24 مالکین بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن باستناد 
تبصره 5 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدید حدود از ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخه 1399/10/24 در محل شروع و بعمل خواهد امد 
لذا بدینوسیله به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مذکور اخطار می گردد در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و در صورت 
عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کس یا کسانی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشند 
طبق ماده 20 قانون ثبت حداکثر ظرف مدت 30 روز پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم تا به دادگاه 
صالحه ارسال گردد ضمنا معترض بایستی به استناد ماده86 ایین نامه ثبت حداکثر ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
دادخواست لازم جهت طرح دعوی به دادگستری ارائه نمایند بدیهی است پس از مضی مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.

1. پلاک 33 فرعی مجزی از 12 فرعی از 2430 اصلی مورد تقاضای خانم حکیمه اکبرزاده فرزند احمد ششدانگ خانه واقع در اراضی شاهرمزد 
بخش 13 کرمان به نشانی زرند خیابان مصلی کوچه شماره 1 بمساحت 380.80 مترمربع.

2. پلاک 3038 فرعی مجزی از 63 فرعی از 2431 اصلی مورد تقاضای آقای محمدحسین اسلامی علی آبادی فرزند مختار ششدانگ خانه 
واقع در اراضی شاهرمزد بخش 13 کرمان به نشانی زرند خیابان شهید ایزدی بمساحت 442.80 متر مربع.

3. پلاک 2 فرعی از 6139 اصلی مورد تقاضای آقای محمدجواد برزگرزاده زرندی فرزند علی ششدانگ خانه واقع در اراضی شاهرخ آباد بخش 
13 کرمان به نشانی زرند خیابان فلسطین کوچه 10 به مساحت 217.30 مترمربع.

4. پلاک 164 فرعی از 6472 اصلی مورد تقاضای خانم زهرا هاشمی زاده زرندی فرزند سیدهاشم ششدانگ خانه واقع در اراضی شاهرخ 
آباد بخش 13 کرمان به نشانی زرند خیابان جنت کوچه یک به مساحت 489.50 مترمربع.  م الف 155

تاریخ انتشار:یکشنبه مورخه 1399/9/30
حسین توحیدی نیا - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان زرند تصرفات مالکانه 
مشخصات  است.لذا  گردیده  محرز  متقاضیان  بلامعارض  و 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روزآگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
املاک واقع در بخش 13 کرمان شهرستان زرند

خانم اعظم جمالیزاده فرزند علی بشماره شناسنامه 766 صادره 
از زرند در یک باب خانه به مساحت 136.15 مترمربع از پلاک 
7561 اصلی واقع در زرند خیابان امیرکبیر کوچه 23 خریداری از 

مالک رسمی آقای مجتبی حکمت.
آقای علی عسکری پور فرزند اکبر به شماره شناسنامه 902 صادره 
از زرند در یک باب خانه به مساحت 232/30 مترمربع از پلاک 
7561 اصلی واقع در زرند خیابان امیر کبیر کوچه 23 خریداری 

از مالک رسمی آقای مجتبی حکمت.
خانم فاطمه نادری زاده فرزند عباس به شماره شناسنامه 12 
صادره از زرند در سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت 
ششدانگ 273.5 مترمربع از پلاک 7566 اصلی واقع در زرند 
خیابان علامه کوچه 15 خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه 

مهرابی زاده هنرمند.
آقای اکبر نورالدینی شاه آبادی فرزند مراد به شماره شناسنامه 8 
صادره از زرند در سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت 
ششدانگ 273.5 مترمربع از پلاک 7566 اصلی واقع در زرند 
خیابان علامه کوچه 15 خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه 

مهرابی زاده هنرمند.
آقای محمدحسین محمدی فرزند محمود به شماره شناسنامه 
3080191439 صادره از زرند در ششدانگ ساختمان به مساحت 
2489 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 7566 
اصلی واقع در زرند کمربندی جاده رفسنجان خریداری از مالک 

رسمی آقای فضل الله ابراهیمی.
م الف 156

تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/9/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/10/14

حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان زرند

بنا به دستور ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک 
آگهی های تعدادی از املاک واقع در بخش 
های ۳۴ و ۴۴و ۴۵ کرمان حوزه ثبتی جیرفت 
منتشر شده و عملیات تحدید حدود آنها به 

شرح ذیل به عمل می آید:
از قطعه یک واقع در بخش ۳۴ کرمان

لله   پلاک ۳۰ فرعی از ۲- اصلی آقای امرا
سعیدی گراغانی ششدانگ یک قطعه باغچه 

محصور واقع در اراضی زیپا جبالبارز جیرفت 
پلاک ۳۵فرعی از ۲- اصلی ورثه عبدالرسول 
سعیدی گراغاني ششدانگ باغ مشتمل بر 

عمارت واقع اراضی زیپا جبالبارز جیرفت 
از ساعت ۸ صبح مورخ ۹۹/۱۰/۲۲ در محل 

وقوع ملک شروع و عمل خواهد آمد.
  قطعه ۵واقع در بخش ۳۴ کرمان

 پلاک ۱۵۲ فرعی از ۵۳۵- اصلی اقای قنبر 
علي برخوری مهنی ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت ۸۴۰متر مربع واقع در اراضی سربیژن 

ساردوئیه جیرفت
 پلاک پلاک ۱۵۳ افرعی از ۵۳۵- اصلی آقای 
قنبر علی برخوری مهنی ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت ۷۲۰متر مربع واقع در اراضی 

سربیژن ساردوئیه جیرفت
 از ساعت ۸ صبح مورخ ۹۹/۱۰/۲۳ در محل 

وقوع ملک شروع و عمل خواهد آمد.

از قطعه ۶ واقع در بخش ۳۴ کرمان
 پلاک ۲۲۳۷- اصلی اقایان محمد –مصطفی- 
لقاسم و خانم ها فاطمه  بوا محمود_ علی_ ا
گلنسا - خیر نسا_و ماه نسا همگی محمدی 
و خانم ها سکینه _خدیجه و صدیقه همگی 
موسوی و غیره ششدانگ اراضي باغ کمال 

دلفارد جیرفت
از ساعت ۸ صبح مورخ  ۹۹/۱۰/۲۴ محل وقوع 

ملک شروع و به عمل خواهد آمد.
از قطعه یک بخش ۴۴ کرمان

پلاک ۶۲- اصلی ورثه آقای لطفعلی فروزان 
بر دادنامه شماره ۹۴۰۹۹۷۳  براهیمی برا ا
شورای حل اختلاف جیرفت تعریف گردیده اند 
ششدانگ قنات و اراضی پابره چاه متگی واقع 

در اسفندقه جیرفت
از ساعت ۸ صبح مورخ ۹۹/۱۰/۲۷  محل وقوع 

ملک شروع و به عمل خواهد آمد.
از قطعه دو واقع در بخش ۴۵ کرمان

پلاک ۱۱۷۵ فرعی ۵۴۹- اصلی خانم فریبا 
سالاری   ششدانگ یکباب خانه   به مساحت 
۴۱۲   متر مربع واقع در اراضی کلرود  /۵۶

جیرفت
از ساعت ۸ صبح مورخ ۹۹/۱۰/۲۹  در محل 

وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد
 پلاک ۱۱۷۶ فرعی ۵۴۹- اصلی خانم الهام 

عبدالهی ششدانگ یک بابخانه به مساحت 
۳۸۲   متر مربع واقع در اراضی کلرود  /۱۰

جیرفت
پلاک ۱۱۷۷ فرعی از ۵۴۹ اصلی آقای شاهین 
عبدالهی  ششدانگ یکبابخانه به مساحت  
۳۹۳ متر مربع  واقع در اراضی کلرود  /۱۵

جیرفت
از ساعت ۸ صبح مورخ ۹۹/۱۰/۳۰  محل وقوع 

ملک شروع و به عمل خواهد آمد.
پلاک ۷۹فرعی از ۵۸۲- اصلی آقای هادی 
ادیبی  ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
۳۰۱    متر مربع واقع در  اراضی خالق  /۹۸

اباد جیرفت
از ساعت ۸ صبح مورخ ۹۹/۱۱/۱درمحل وقوع 

ملک شروع و به عمل خواهد آمد 
لذا به مالکین مجاور رقبه مزبور اخطار می گردد 
که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع 
ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین 
عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام چنانچه 
کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض 
داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت حداکثر 
ظرف مدت ۳۰ روز پس از تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام 
و جهت تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح 
قضایی مراجعه نمایند بدیهی است پس از 
گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع 

نخواهد بود.م.الف.۴۰۰
تاریخ انتشار: ۹۹/۹/۳۰

جواد فاریابی_ رئیس  ثبت جیرفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان زرند تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است.لذا مشخصات متقاضیان 
و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روزآگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
املاک واقع در بخش 13 کرمان شهرستان زرند

خانم اعظم جمالیزاده فرزند علی بشماره شناسنامه 766 صادره از زرند در یک باب خانه به مساحت 136.15 مترمربع از پلاک 7561 اصلی 
واقع در زرند خیابان امیرکبیر کوچه 23 خریداری از مالک رسمی آقای مجتبی حکمت.

آقای علی عسکری پور فرزند اکبر به شماره شناسنامه 902 صادره از زرند در یک باب خانه به مساحت 232/30 مترمربع از پلاک 7561 اصلی 
واقع در زرند خیابان امیر کبیر کوچه 23 خریداری از مالک رسمی آقای مجتبی حکمت.

خانم فاطمه نادری زاده فرزند عباس به شماره شناسنامه 12 صادره از زرند در سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت ششدانگ 
273.5 مترمربع از پلاک 7566 اصلی واقع در زرند خیابان علامه کوچه 15 خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه مهرابی زاده هنرمند.

آقای اکبر نورالدینی شاه آبادی فرزند مراد به شماره شناسنامه 8 صادره از زرند در سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت ششدانگ 
273.5 مترمربع از پلاک 7566 اصلی واقع در زرند خیابان علامه کوچه 15 خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه مهرابی زاده هنرمند.

آقای محمدحسین محمدی فرزند محمود به شماره شناسنامه 3080191439 صادره از زرند در ششدانگ ساختمان به مساحت 2489 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 7566 اصلی واقع در زرند کمربندی جاده رفسنجان خریداری از مالک رسمی آقای فضل 
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حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

هیات موضوع قانون الحاق موادی بقانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 
سال 1388

برابر آرای صادره از هیات حل اختلاف موضوع قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و 
عرضه مسکن سال 1388 مستقر در واحد ثبتی شهرستان زرند به استناد بند 2 ماده 1 قانون و ماده10 آئین 
نامه قانون مذکور که تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان 
و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم طی یک نوبت آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار به مدت بیست روز 
اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت محل تسلیم نمایند و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی ؛ دادخواست خود را به مرجع ذی صلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد 
و املاک تسلیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل گواهی عدم 

دادخواست به اداره ثبت عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب خواهد شد.
املاک واقع در یزدانشهر بخش 13 کرمان

1. پلاک 39 فرعی از 11222 اصلی آقای حبیب الله ایزدی یزدان آبادی فرزند محمود ششدانگ خانه واقع در 
اراضی اکبرآباد یزدان آباد بخش 13 کرمان بمساحت 1059.85 مترمربع

2. پلاک 655 فرعی از 18768 اصلی خانم ام البنین ایزدی یزدان آبادی فرزند فرزند احمد ششدانگ خانه 
واقع در اراضی سلسبیل یزدان آباد بخش 13 کرمان به مساحت 213.42 مترمربع. م الف 154

تاریخ انتشار: یکشنبه مورخه 1399/9/30
سی ام آذرماه سال هزار و سیصد و نود و نه شمسی

حسین توحیدی نیا-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

آگهی تحدید حدود عمومی سه ماهه سوم سال 1399
 حوزه ثبتی جیرفت
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یکشنبه 30 آذر 1399
کاغذ جنوب

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام)ره( استان کرمان از توزیع ده هزار بسته کمک مؤمنانه در یلدای مهربانی و 
همزمان با میلاد حضرت زینب )س( خبر داد.محمد علی روح اللهی در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در کرمان، 
اظهار داشت: در راستای عمل به منویات مقام معظم رهبری برای کمک به مردم آسیب دیده از کرونا و نیازمند 
در سطح کشور و استان کرمان ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی)ره( تا کنون در چندین مرحله و در 
قالب پویش های مختلفی اقدام به برگزاری رزمایش های کمک مؤمنانه کرده است.وی با بیان اینکه توزیع این 
کمک های مؤمنانه همچنان ادامه دارد گفت: در شب میلاد حضرت زینب )س( طرح یلدای مهربانی ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام)ره( با همراهی سازمان تبلیغات اسلامی و هیئت های مذهبی استان کرمان اجرا می شود.
مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام)ره( استان کرمان با بیان اینکه ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(، بنیاد 
احسان و قرارگاه جهادی ستاد در طرح یلدای مهربانی توزیع 10 هزار بسته معیشتی را در برنامه دارند گفت: 
این بسته ها توسط هیئت های مذهبی در بین نیازمندان استان توزیع می شود.وی با بیان اینکه این بسته های 
معیشتی شامل ماکارونی، حبوبات، رب گوجه، روغن خوراکی و روغن مایع است عنوان کرد: ارزش ریالی هر 

بسته حدود 150 هزار تومان است.

۱۰۰۰۰ بسته کمک مؤمنانه در یلدای مهربانی استان 
کرمان توزیع می شود

رییس ستاد بحران شهرستان کهنوج از فوت یک کوهنورد کهنوجی بر اثر سقوط 
از ارتفاعات شاهین زای این شهرســتان خبر داد.وحدت عیدی شامگاه جمعه در 
گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه گزارش ســقوط یک کوهنورد اعلام شد، 
از تشکیل ستاد مدیریت بحران با حضور تمامی اعضا در منطقه خبر داد.فرماندار 
کهنوج اظهار داشت: بلافاصله تیم های امداد و نجات هلال احمر به ارتفاعات قله 
شاهین زا اعزام شدند.وی تصریح کرد: پس از بررسی اولیه مشخص شد که با توجه 
به ارتفاع بسیار زیاد منطقه، این کوهنورد پس از سقوط به شدت زخمی شده است.
عیدی از هماهنگی با ستاد مدیریت بحران استان و مدیر کل جمعیت هلال احمر 
اســتان برای اعزام یک فروند بالگرد جهت انتقال این کوهنورد خبر داد و گفت: 
این بالگرد به محل حادثه اعزام  و پس از انجام عملیات هلی برُد و انتقال و با وجود 
تلاش های نیروهای امدادی هلال احمر، متاســفانه فرد حادثه دیده بر اثر شدت 

جراحات وارده جان باخت.

کوهنورد کهنوجی بر اثر سقوط
 از ارتفاع فوت کرد

معاون تحقیقات و فناوری دانشــگاه علوم پزشــکی جیرفت از برگزاری کنگره دانشجویی 
پژوهشی سلامت باروری زنان در سطح منطقه جنوب شرق کشور توسط این معاونت خبر 
داد و گفت: ۴0 مقاله از ۷0 مقاله پژوهشی ارسالی در دبیرخانه پذیرفته شد.فاطمه سیدی  
شامگاه جمعه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا ضمن تبریک هفته پژوهش و با بیان اینکه ۷0 
مقاله به دبیرخانه کنگره دانشجویی پژوهشی »ســلامت باروری زنان« ارسال شده است، 
گفت: هیات داوران ۴0 مقالــه را پذیرش کردند.وی اظهار داشــت: تاریخ برگزاری کنگره 
دانشجویی پژوهشی ســلامت باروری زنان در اسفندماه سال گذشــته برنامه ریزی و طبق 
نظر وزارت بهداشتروز گذشته به صورت غیرحضوری برگزار شد.معاون تحقیقات و فناوری 
دانشگاه علوم پزشکی جیرفت بهداشت بلوغ، ســرطان های زنان، بارداری و زایمان سالم، 
رفتارهای پرخطر دوران بارداری، بیماری های منتقله از طریق جنسی، سلامت روان زنان 
در سنین بارداری، سبک زندگی ســالم در دوران بارداری و سلامت معنوی زنان در سنین 

باروری را از جمله محورهای این همایش برشمرد.

۴۰ مقاله در همایش پژوهشی جنوب شرق 
کشور پذیرفته شد

خبرخبر

علی رئیسی رئیس کمیته امداد امام خمینی 
)ره( جیرفت گفت: به لطف خداوند اکنون 
تعداد مراکز نیکوکاری ســطح شهرستان 
جیرفت به 30 مرکز نیکوکاری افزایش یافته 
است، مراکز نیکوکاری تخصصی روانشناسی 
مادر به منظور ارائه خدمات مشــاوره ای به 
مددجویان راه اندازی شده است.به گزارش 
خبرنگار خبرگزاری شبســتان از جنوب 
کرمان، »علی رئیســی«، گفــت: به لطف 
خداوند اکنون تعداد مراکز نیکوکاری سطح 
شهرستان جیرفت به 30 مرکز نیکوکاری 
افزایش یافته اســت، مراکــز نیکوکاری 
تخصصی روانشناسی مادر به منظور ارائه 
خدمات مشــاوره ای به مددجویان و مرکز 
نیکوکاری حامیان اندیشه به همت خیران 
فعال در زمینه فرهنگــی و تامین نیازهای 
دانش آموزان نیازمند راه اندازی شده است.

رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( جیرفت 
افزود: مرکز نیکوکاری امام حسین )ع( در 
راستای توانمندسازی فرهنگی، اجتماعی 
و تسهیل گری از دانش آموزان، نخبگان و 
کشف استعدادهای آنها فعالیت می کند.

وی بیان کرد: با وجود کلیه محدودیت های 
کرونایی اما خوشبختانه با همکاری مراکز 
نیکوکاری از جمله حامیان اندیشه امسال 
دانش آموزان پشت کنکوری تحت حمایت 
کمیته امداد شهرستان جیرفت نتایج خوبی 
کسب کردند.رئیسی ابراز کرد: امیدواریم 
با همراهی و هم فکــری بتوانیم قدم های 
موثری برای محرومیت زدایی در شهرستان 
برداریم.رئیس کمیتــه امداد امام خمینی 
)ره( جیرفــت اظهار کرد: بــا دیدگاه های 
خیرخواهانه، اعضای مراکز نیکوکاری قطعا 
به نتایج خوبی در زمینه تحصیل و آموزش 
دانش آموزان، مشاوره مددجویان و معیشت 
محرومین می رسیم.وی در خاتمه با بیان 
این مطلب که مراکز نیکوکاری شناسایی 
و پرورش ظرفیت های فرهنگی، اجتماعی 
و اقتصادی و به کارگیــری این ظرفیت ها 
را در راه خدمــت به مددجویــان بر عهده 
دارند، تاکید کرد: یکــی از اهداف مهم راه 
اندازی مراکز نیکــوکاری، واگذاری کار به  

مردم است. 

دادستان رودبار با اشاره به پلمب ۷ واحد 
صنفی فاقــد پروانه کســب در رودبار، 
گفت: گشــت های مشــترک بازدید از 
واحد های صنفی در قالب طرح شــهید 
سلیمانی به صورت مســتمر در رودبار 
جنوب در حال انجام اســت.به گزارش 
خبرنــگار گروه اســتان های باشــگاه 
خبرنگاران جــوان از کرمــان،  حامد 
عمرانی، دادســتان عمومــی و انقلاب 
شهرســتان رودبارجنوب در حاشــیه 
بازدید دو ســاعته از بــازار و واحد های 
صنفی رودبــار جنــوب بــا همراهی 
فرماندار، فرمانده ســپاه، رئیس پلیس 
اماکن و بازرســان اتاق اصناف با اشاره 
به پلمــب ۷ واحد صنفی فاقــد پروانه 
کســب در شهرســتان رودبار جنوب 
گفت: گشــت های مشــترک بازدید از 
واحد های صنفی در قالب طرح ســردار 
شهید حاج قاسم ســلیمانی به صورت 
مستمر در شهرستان رودبار جنوب در 
حال انجام است.او افزود: در این بازدید، 
1۷ واحد صنفی نیــز تذکرات مربوطه 
را دریافــت کرده انــد و در کوتاه ترین 
زمان موظف بــه رفع نواقــص موجود 
هستند.عمرانی با اشاره به اینکه ۴ واحد 
صنفی نیز به دلیل انجام تخلفاتی نظیر 
گران فروشــی، درج نکــردن قیمت و 
... به تعزیــرات معرفی شــده اند، بیان 
داشت: گشت های نظارتی طرح سردار 
شهید حاج قاسم ســلیمانی به منظور 
نظارت بر روند رعایت دستورالعمل های 
بهداشــتی در واحد های صنفی با هدف 
پیشگیری از شــیوع بیماری کووید 19 
و نیز حفظ حقوق عامــه و جلوگیری از 
تضییع حقوق عمومی انجام می شــود.

او ضمن اشــاره به دشواری های کنونی 
شرایط اقتصادی کشور و استان کرمان، 
اصناف را به رعایت هر چه بیشتر انصاف 
دعوت کــرد و افزود: بیشــتر صاحبان 
واحد های صنفی در رودبــار جنوب از 
افراد مــورد اعتماد و منصف هســتند.

دادســتان عمومی و انقلاب شهرستان 
رودبارجنــوب، انجــام بازدید هــای 
موردی محســوس و غیرمحسوس را از 
ضروریات نظارتی به منظور پیشگیری 
از تضییــع حقوق مصــرف کنندگان و 
تولیدکنندگان دانســت و تصریح کرد: 
اصناف رودبار جنــوب همواره همراهی 
بسیار خوبی با واحد های نظارتی داشته 

اند که جای قدردانی دارد.

رییس شبکه بهداشت وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی اعلام کرد که انجام آزمایش 
کرونا با تست های تشخیص سریع در مراکز 
سرپایی دولتی و طرح شهید سلیمانی رایگان 
است.جعفر صادق تبریزی روز جمعه در 
گفت  وگو با خبرنگار سلامت ایرنا درباره 
انجام تست های تشخیص سریع کرونا بیان 
کرد: کیت های تست تشخیص سریع کرونا 
که در داخل کشور تولید شده، از دو هفته 
قبل تحویل وزارت بهداشت شده و پس از 
گذراندن مراحل آزمایشی در چند مرکز 
برای مدت ۲0 روز و پس از اخذ تاییدیه ها 
وارد چرخه ارائه خدمت بهداشتی اولیه در 
مراکز سرپایی دولتی شده است.وی ادامه 
داد: از کیت های تشخیص سریع کرونا در 
مراکز منتخب کووید 19 و تیم های سیار که 
برای رهگیری و مراقبت در منزل در قالب 
طرح شهید سلیمانی مراجعه می کنند، جهت 
شناسایی سریع بیماران و افراد تماس نزدیک 
استفاده می شود.رییس شبکه بهداشت 
وزارت بهداشت گفت: استفاده از کیت های 
تشخیص سریع کرونا کمک بسیار زیادی به 
شناسایی سریع بیماران می کند و امیدواریم 
گسترش پیدا کند.تبریزی اظهار کرد: انجام 
تست کرونا با این کیت های تشخیص سریع 
کاملا رایگان است و فقط در مراکز سرپایی 
دولتی انجام می شود و ارزش تشخیصی در 
حوزه بستری ندارد.به گزارش ایرنا، در حال 
حاضر نزدیک به 50 هزار تست روزانه کرونا 
انجام می شود و با حمایت های دولت و تولید 
کیت های تشخیص سریع کرونا در کشور، 
قرار بر این شد که انجام تست های روزانه 

کرونا در صورت نیاز تا 100 هزار تست روزانه 
افزایش پیدا کند. تست های تشخیص سریع 
کرونا در زمان حدود ۲0 تا ۲5 دقیقه پاسخ 
تست را مشخص می کنند.طرح شهید حاج 
قاسم سلیمانی با همکاری مشترک وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سازمان 
بسیج مستضعفین همزمان با دوم آذر ماه و 
آغازین روز از هفته بسیج در سراسر کشور 
به اجرا درآمده است.در این طرح بسیجیان  و 
کارشناسان حوزه بهداشت با مراجعه به افراد 
نیازمند و تأمین نیازهای اولیه آنها، به اجرای 
بهینه پروژه قرنطینه معکوس یاری می دهند.

اطلاع رسانی به موقع و تشخیص مخاطرات 
در فوریت ها می تواند جان انسان های در 
معرض خطر را در شرایط اضطراری به شرط 
اعمال مداخلات موثر، سریع و هماهنگ نجات 
بخشد.در این زمینه بهترین و موثرترین راه 
جلب مشارکت اجتماعی از طریق بهره گیری 
از کمک نیروهای بسیج و داوطلب مردمی 
و سازماندهی محله محور مردم است. این 
مشارکت محله محور باید بگونه ای طراحی 

شود که ضمن جلب اعتماد مردم، اهداف و 
فعالیتها توسط گروههای مردمی نیز به تحقق 
برسد. در این راه اطلاعات مرتبط با پیشگیری 
و مقابله با مخاطرات باید به روشی مورد قبول 
و منطبق بر فرهنگ و توانایی مردم محله 
به آنان ارائه شود.موضوعی که مقام معظم 
رهبری هم بر آن تاکید و یادآور می شوند: 
بهره گیری از کمک نیروهای بسیج و داوطلب 
مردمی، کمک بزرگی به رهایی کشور از این 
عارضه )ویروس کرونا( همه گیر خواهد کرد.
بر همین اساس، طرح »هر خانه یک پایگاه 
سلامت« از سوی وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی با محتوای مدیریت و کنترل 
اپیدمی کووید 19 و برای جلب مشارکت مردم 
از طریق انتخاب یک سفیر سلامت برای هر 
خانوار و یک رابط سلامت محله برای هر ۴0 
سفیر خانوار با محوریت بسیج امکانات محله 
و در جهت بهبود وضعیت اجتماعی )از جمله 
سلامت(، اقتصادی و فرهنگی جامعه مطرح 
شد تا با مشارکت مردم و نهادهای مردم 

محور، محلات از محرومیت خارج شود.

طـرح انتقـال آب از سـر شـاخه های هلیل رود 
، طرحـی کـه باعـث نگرانـی مردمـان جنـوب 
کرمان شـده اسـت،  بر اسـاس شـواهد دلایل 
مخالفـت منتقـدان ایـن طـرح بسـیار قوی تر 
از، مجریـان ایـن طـرح اسـت هـر چنـد اخیرا 
مجریان ایـن طرح انتقـال آب، در جـواب این 
مخالفت هـای گسـترده سـکوت کـرده و هیچ 
اظهـار نظـری نکـرده انـد. شـاید این سـکوت 
را بتـوان نشـان کمبـود دلایـل کارشناسـی 
شـده بـرای اجـرای ایـن طـرح در نظـر گفت. 
در بیـن ایـن مخالفـان چهره هـای شـاخص و 
تاثیرگـذاری هـم وجـود دارد،  شـهید سـردار 
سـلیمانی یکـی از ایـن مخالفـان بوده اسـت . 
ویدیویـی به دفتـر روزنامـه کاغذ وطن رسـید 
که ایـن مخالفـت سـردار را در قالـب ویدئویی 
ز ایشـان، نشـان می دهـد. در ایـن ویدیـو  ا
سـردار سـلیمانی در مـورد طـرح انتقـال آب 
هلیـل رود صحبـت می کنـد و معتقـد اسـت 
کـه ایـن طـرح خیانـت بزرگی اسـت. سـردار 
می گویـد: »اگـر ایـن طـرح انجـام شـود، کل 
ز بیـن  جیرفـت، کهنـوج و جنـوب اسـتان ا
بـود  ن نا یـرا یعنـی هنـد کوچـک ا می رود،

» . می شـود

  نابـودی جنـوب کرمـان و طـرح انتقال 
آب از هلیـل

 ابراهیـم شـهریاری یکـی از همراهـان سـردار 
سـلیمانی اسـت که در این ویدیو دیده می شود، 
شهریاری خاطره آن روز و داسـتان این ویدئو را 
ایـن چنیـن  بازگـو می کنـد: »ایـن ویدیـو یک 
سـال قبـل از شـهادت سـردار سـلیمانی و در 
جریـان سـفر سـردار بـه روسـتای قنـات ملک 
گرفتـه شـده اسـت.« شـهریاری می گویـد: »با 
سـردار سـلیمانی در آن سـفر همـراه بـودم و 
سـردار بـر سـر آرامـگاه مادرشـان در روسـتای 
قنـات ملـک رفتنـد و از آنجـا  بـه مـا گفتنـد به 
جایـی برویـم کـه سـیاه چادرهـا را مـی زدنـد، 

وقتـی بـه سرچشـمه آبـی کـه وارد هلیـل رود 
می شـود، رسـیدیم در مـورد طـرح انتقـال آب 
هلیل رود و سـد، صحبت کردند. سـردار در این 
مـورد خیلـی ناراحت بـود و حتـی تاکیـد کرد، 
فرمانـدار و نماینده های جنـوب هیچکدام  برای 
توقـف این طـرح به انـدازه کافـی تـلاش نکرده 
انـد و این طـرح خیانـت بزرگـی به مردم اسـت 
که جنـوب را از بیـن می بـرد.« شـهریاری که از 
هم رزمان شـهید حاج قاسم سـلیمانی  در جنگ 
تحمیلـی هـم بـوده اسـت، می گویـد: »در ایـن 
سـفر علاوه بر مـن ، انجم شـعاع ، اکبـر مارکی، 
حمیـد حسـنی و نـژاد عابـدی و چند تـن دیگر 

هم حضـور داشـتند.«

انجام  تست  سریع کرونا  رایگان  استنجات دهنده  هلیل از آسمان آمد

اسـتاندار کرمـان گفـت: اسـتان اصفهـان، یـزد و شـیراز در 
پهنـه گردشـگری فـلات مرکـزی ایـران مثلث گردشـگری 
را تشـکیل داده انـد کـه بایـد بـا همـکاری اصحاب رسـانه و 
دوسـتداران گردشـگری ایـن مثلـث بـا حضـور کرمـان بـه 
مربع گردشـگری تبدیل شـود .به گـزارش ایرنا، علـی زینی 
ونـد روز جمعـه در حاشـیه بازدیـد از طـرح هـای میـراث 
فرهنگی کرمـان افزود: ایـن اسـتان را باید بـرای دوران بعد 
از کرونـا بـه شـیوه ای آمـاده کنیـم کـه بـه یکـی از مقاصـد 
جذاب گردشـگری در کشـور تبدیل شـود.وی اظهار داشت: 
بـا معرفـی ظرفیت هـای گردشـگری کرمـان، این اسـتان را 
بـه عنـوان یکـی از مقاصـد تورهـای گردشـگری معرفی می 
کنیـم.وی با بیـان اینکـه بافت شـهری کرمـان و یزد شـبیه 
هـم اسـت کـه می توانند بـا همـکاری یکدیگـر گردشـگران 
زیـادی را جذب کننـد.وی با اشـاره بـه ظرفیت های اسـتان 
کرمـان در نقـاط مختلـف آن و در شـهرهایی ماننـد کرمان، 
بـم، شـهداد و غیـره در حـوزه میراثـی و طبیعت بیـان کرد: 
جاذبه های گردشـگری کرمان بی نظیر اسـت و ایـن تنوع در 
دیگر نقـاط وجـود ندارد.اسـتاندار کرمان به سـرمایه گذاران 
حـوزه گردشـگری پیشـنهاد کـرد: بافـت تاریخـی و سـنتی 
کرمـان را در ایـن بناهـا حفـظ کنیـد و بـه دنبـال سـاخت 
هتل هـای تاریخـی خـاص  بـا فضـا و غـذای خـاص باشـید 
زیـرا هتل هـای مـدرن در همه جـای دنیـا وجـود دارد.وی 
با بیـان اینکـه زیرسـاخت و مبلمان شـهری کرمـان باید در 
جاهایی متناسـب بـا تاریخ کرمان باشـد، گفـت: باید گذری 
در کرمان وجود داشـته باشـد که همـه تاریخ  کهـن کرمان، 
در آن برای گردشـگران تداعی شـود.وی افـزود: جاذبه های 
بـی نظیر گردشـگری در اسـتان کرمـان وجـود دارد و حوزه 
گردشـگری برای ما مهم و در اولویت های اسـتان قرار دارد.
زینی وند بـا بیـان اینکـه از ظرفیت گردشـگری این اسـتان 
بـه تناسـب تاریخ کرمـان بهره بـرداری نشـده اسـت تصریح 
کـرد: مستندسـازان مجموعه هایـی دربـاره تاریـخ کهـن 
اسـتان کرمان آماده کنند و در این راسـتا اسـتانداری از آنها 
حمایـت مـی کند.اسـتاندار کرمـان اظهار داشـت: بـا توجه 
به وجود بـاغ های بسـیار غنـی و جـذاب، از سـرمایه گذاران 
دعـوت می کنیـم بـه ایـن حـوزه ورود پیـدا کننـد و دولـت 
نیز بـا پرداخت تسـهیلات بسـیار خـوب از آنهـا حمایت می 
کنـد.وی تصریح کـرد: بافـت تاریخی و سـنتی کرمـان را در 
مرمت ایـن بناهـا حفظ کنیـد و به دنبـال سـاخت هتل های 
تاریخی خـاص  با فضـا و غذای خاص باشـید زیـرا هتل های 
مدرن در همه جـای دنیا وجود دارد.اسـتاندار کرمـان افزود: 
بایـد زیرسـاخت و مبلمـان شـهری کرمـان،  متناسـب بـا 
تاریخ منطقـه باشـد و بایـد گـذری در کرمان وجود داشـته 
باشـد که همه تاریـخ  کهن کرمـان، در آن برای گردشـگران 

تداعی شـود.

نجمه سعیدی
سر دبیر

مربع گردشگری کرمان، یزد، فارس 
و اصفهان تشکیل شود
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کاغذ جنوب

بخش مراقبت های ویژه ی بیمارستان افضلی پور، پرُ 
است از فرشته های سپیدپوشی که با وجودی لبریز از 
عشق، بین تخت ها می چرخند و با خوشرویی در حالی 
که لبخندشان پشت ماسک و شیلدها پنهان شده، دست 
بیماران را می فشارند تا به آن ها برای ادامه ی زندگی امید 
بدهند.»آی سی یو« برای خیلی از بیماران، آخرین پله ی 
زندگی است. به اینجا که می رسد، خانواده ها تشویش و 
اضطراب شان صدچندان می شود و شاید تازه می فهمند 
که در رعایت هر آن چه بارها و بارها توصیه شده، کوتاهی 
کرده اند.»زهرا میرشکاری« پرستار بخش آی سی یو کرونای 
بیمارستان افضلی پور که این روزها در کنار سختی و فشار 
روحی کار، دوری از خانواده، دلتنگی و حسرت در آغوش 
کشیدن آن ها، بغضش را می شکند و اشکش را جاری 
می کند، از روزهای سختی می گوید که در بخش آ ی سی یو 
سپری می شود. از رابطه ی عمیق عاطفی که بین پرستاران 
و بیماران شکل می گیرد و از مرگ هایی که گاه پرستاران را 
به زانو درمی آورد.خانم میرشکاری خودش هم به کرونا دچار 
شده و چندی پیش یکی از اقوام نزدیکش را هم به دلیل 
ابتلا به کرونا از دست داده، او ملتمسانه از مردم می خواهد بر 
دلتنگی ها غلبه کنند و یلدا را در خانه بمانند تا خدایی ناکرده 
عزیزی را از دست ندهند. صدای هق هق گریه اش هنوز در 
گوشم زنگ می خورد آن زمان که آرزو می کند تا زمان دیدار 

با خانواده اش همه به سلامتی این روها را طی کنند. 
-خانم میرشکاری، شما از همان  ابتدای 

شیوع بیماری کرونا در بخش آی سی یو فعال 
بودید؟

بله. من ابتدا در بخش آی سی یو قلب بیمارستان شفا 
بودم، بعد استخدام آی سی یو جراحی بیمارستان 
افضلی پور شدم و از زمانی که بیمارستان نیاز به بخش 
آی سی یو ویژه بیماران کرونایی پیدا کرد در این بخش 
مشغول شدم. بیماران در ابتدای شیوع کرونا، خیلی 
بدحال نبودند اما متاسفانه روندی شروع شد که بیماران 
رو به بدخیمی رفتند و نیاز شد که آی سی یو مستقل 

کرونا تشکیل شود. 
-شرایط شما در روزهای اول که اطلاعات 

درباره ی بیماری کرونا کم بود و این بیماری 

ناشناخته بود و از سوی دیگر کمبودهایی 
هم از نظر امکانات و تجهیزات وجود داشت، 

چگونه بود؟
از همان روزهای اول که آی سی یو شکل گرفت امکاناتی 
که برای شروع به کار نیاز داشتیم در اختیار ما گذاشته 
شد. نمی توانم بگویم کمبود نداشتیم اما این مشکل 
مختص بیمارستان ما نبود زیرا کرونا یک بیماری جدید 
و ناشناخته بود و ابعاد روحی و روانی آن خیلی همه را 
تحت تاثیر قرار داده بود، اما پزشکان خیلی آگاهی داشتند 
و شاید اگر آن ها نبودند ما پرستاران خیلی با مشکل مواجه 
می شدیم. در هر زمانی کمبود امکانات هست و نمی توانم 
بگویم نبوده اما بلافاصله تجهیزات آماده می شد و این طور 
نبود که بگویم کمبودی سبب شده ما نتوانیم کارمان را 
انجام دهیم یا در روند بهبودی بیماران اختلال ایجاد کرده 
باشد. به محض این که امکانات مورد نیاز لیست می شد، 
اوایل از سوی خیرین و بعد هم از طرف دانشگاه بلافاصله 
تهیه می  شد و طی این 10 ماه همواره در اولین فرصت 

نیازهای ما رفع شده است. 
-هیچ وقت تصور می کردید بیماری کرونا 

این قدر طولانی شود؟
آقای دکتر فرخ نیا که از همان روزهای اول با ما ارتباط 
داشتند به ما می گفتند که به دلیل ارتباطات عمیق 
عاطفی و سبک زندگی ایرانیان، با یک مشکل خیلی 
نیم این  بزرگ مواجه هستیم و فکر نکنید می توا
بیماری را زود درمان کنیم. به همین دلیل برای ما 
روشن شد با یک بیماری روبه رو هستیم که ظرف 
چند ماه یا یک سال نمی توانیم آن را درمان کنیم. 
متاسفانه مردم فکر می کنند رفت وآمد خانواده های 
نزدیک در انتقال کرونا تاثیری ندارد و برایشان روشن 
نشده که کرونا شوخی بردار نیست، می گویند ما فقط 
با خواهر و برادر خودمان رفت وآمد داریم. این تفکر 
متاسفانه در حال گسترش است و همه ی مردم ما 
الان ناقل مثبت هستند. زمانی در بیمارستان به ما 
می گفتند باید همه ی بیماران را مبتلا به ایدز بدانیم 
مگر این که خلاف آن ثابت شود و الان این برای کرونا 

هم صدق می کند.
-معمولا چه بیمارانی را به بخش آی سی یو 

می آورند؟
شاید جالب باشد بدانید که در هر برهه ی زمانی یک 

قشر، بیشتر به آی سی یو منتقل می شوند. اوایل که 
بیماری کرونا شیوع پیدا کرده بود بیشتر بیماران 
ما جوان ها مخصوصا آقایان بودند که به حرف گوش 
نمی دادند و دورهمی ها و مهمانی هایشان برقرار 
بود. بعد از آن خانم های آرایشگر بیشتر بیماران ما 
را تشکیل می دادند و در دوره ی سوم پدربزرگ ها و 
مادربزرگ ها و افراد مسن بیشتر به آی سی یو منتقل 
می شوند. در آی سی یو بین بیماران و پرستاران یک 
حس عاطفی شکل می گیرد و ما مثل اعضای یک 
خانواده می شویم. حتی یکدیگر را به اسم کوچک 
صدا می کنیم. زیرا بیماران مدت طولانی در بخش 
می مانند. خیلی دوست دارم که بیایید و این رابطه را 
از نزدیک ببینید. رابطه یک رابطه ی کاری و رابطه ی 
پرستار و بیمار نیست. وقتی با همراهان بیمار صحبت 
می کنیم می گویند پدر و مادرمان طاقت دوری ما را 
نداشتند و گفتند ما از شما کرونا نمی گیریم اما بعد 
که تست دادیم متوجه شدیم ما بیمار بدون علامت 
بودیم و سبب بیماری آن ها شدیم و این موضوع خیلی 
اطرافیان بیمار را رنج می دهد. هفته ی پیش بیماری 
داشتیم که تنگی نفس شدید داشت وقتی با پسر او 
صحبت می کردم گفت که من به دلیل سرماخوردگی 
به پزشک عمومی مراجعه کردم و تشخیص آنفلوآنزا 
داد. برای ادا کردن نذرم به خانه ی پدرم رفتم و فقط 
10 دقیقه او را دیدم اما مبتلا شد و بعد از یک هفته 
پدر فوت کرد. این خیلی در روحیه ی فرد اثر می گذارد. 
من هر کس را می بینم خواهش می کنم به دیدن پدر 

و مادر نروند زیرا دلتنگی و دوری می ارزد به این که 
یک عمر سایه ی آن ها بالای سر ما نباشد. بگذارید از ما 
ناراحت شوند و دلخور بمانند اما به دیدن آن ها نروید. 
بیشتر بیمارانی که برای ما می آورند دیابتی و فشار 
خونی هستند و چند نوبت مادران پرخطر را داشتیم 
که متاسفانه آن ها را از دست دادیم. روند بدخیمی 
بیماری در مادران پرخطر خیلی بیشتر است و ظرف 

سه تا چهار روز آن ها را از پا در می آورد. 
-وقتی کرونا تمام بشود اولین کاری که انجام 

می دهید، چیست؟
دوست دارم بروم به پدر و مادرم سر بزنم. )بغضش 
می ترکد و صدای گریه اش در تلفن می پیچد( خیلی 
دلتنگ شان هستم. خیلی سخت است که نتوانی 
عزیزانت را ببینی و آن ها را بغل کنی. امیدوارم تا روزی 
که بتوانم آن ها را ببینم سالم باشند. امیدوارم سلامتی 
برگردد و دل ها شاد بشود. الان دل ها غمگین است و 
مردم افسرده هستند. )با گریه می گوید( از قول من 
به مردم بگویید یلدا در خانه بمانند. کاری نکنید که 
عزیزان تان را از دست بدهید، چون واقعا کاری نمی توان 
انجام داد. وقتی باید به زن جوانی که همسرش در محیط 
کار مبتلا شده و دکتر جوابش کرده دلداری و امید واهی 
بدهی و کار دیگری از دست تو برنیاید، خیلی سخت 
است. شرایط خیلی سختی در بخش داریم. مردم 
باید خودشان به خودشان رحم کنند. همه داغدار و 

سیاهپوش هستند.

بعد از کرونا، اولین کارم دیدن پدر و مادرم است 
 از مردم خواهش می کنم شب یلدا دور هم جمع نشوند

در آی سی یو امید حرف اول را می زند

گفتگو
 فردای کرمان

ان
کرم

ی 
ردا

س: ف
عک

رییس شبکه بهداشت وزارت بهداشت: در روز بازدید سردارسلیمانی از سرشاخه های هلیل رود چه گذشت؟

*  سردار شهید قاسم سلیمانی: اجرای طرح انتقال آب هلیل رود خیانت به مردم است
 * با اجرای این طرح، جنوب کرمان یعنی هند کوچک ایران نابود می شود

*ابراهیم شهریاری یکی از شاهدان عینی: سردارسلیمانی، مخالفت خود را صراحتاً با طرح انتقال آب هلیل اعلام کردند  
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ما را دنبال کنید

از کاپ تا کیپ 
با عنوان فرعی سفر به آخر دنیا، سفرنامه رضا پاکروان 
جهانگرد ایرانی مقیم لندن است که از نورکاپ نروژ شروع 
و در کیپ تاون آفریقایی جنوبی پایان می یابد. وی که 
در زمینه ساخت و تولید مستند فعالیت می کند و پیشتر 
رکورد عبور از صحرا با دوچرخه را در گینس به نام خود 
کرده است، در سال ۲۰۱۳ تصمیم می گیرد با دوچرخه 
فاصله هفده هزار و هفتصد کیلومتری – ۱۷۷۰۰ – را 
در طی صد روز رکاب بزند و از این راه پول لازم را برای 

ساخت مدرسه ای در ماداگاسکار فراهم کند.
در پشت جلد کتاب از کاپ تا کیپ می خوانیم:

رضا پاکروان زندگی راحت و آسوده لندن را رها می کند 
و با دوستش استیو از نورکاپ در شمالی ترین نقطه اروپا 
به راه می افتد تا ۱۷۷۰۰ کیلومتر را به کیپ تاون در 
آن سوی کره زمین رکاب بزند. سفر بی پشتیبان آن دو 
برای طی مسافت و دستیابی به رکورد جهانیِ به مسابقه 
با زمان تبدیل می شود.این سفر مهیج و زورآزمایی 
طاقت سوز با زمین و جاده های ناهموار، آب و هوای خشن 
و مالاریا، مسمومیت غذایی و گرمازدگی، آن ها را با برخی 
از مسحورکننده ترین، به یاد ماندنی ترین و متغیرترین 
مناطق جهان رو به رو می سازد. این داستانی عمیقاً فردی 
از رسالت مردی است برای خلق یک زندگی بهتر و معنی 
دارتر، و روایتی جالب و گیرا از سفری حماسی که او برای 

دست یابی به هدف در پیش گرفت.

فیلم مارمولک 
پرویز پرستویی: علی ای حال، هیچ انسانی نیست که راه برای رسیدن به خدا 

نداشته باشه…

دیالوگ
پژوهشگران فلســفه و فارابی پژوهان، معتقدند که فارابی نخستین نظریه پرداز 
مسلمان است که به بررسی فلسفی موســیقی پرداخته و هنوز هم آرای او در این 

زمینه معتبر است.

موسیقی
جهان با من برقص

 فیلمی به کارگردانی سروش صحت، نویسندگی سروش صحت، ایمان صفایی و 
تهیه کنندگی محمدرضا تخت کشیان محصول سال 139۷ است.

فیلم

دلم از هزار راهِ  رفته ، بی تو باز گشــته 
است…

ایوب هم اگر بود ،
چشم می بست از انتظار آمدنت....

عکس: عباس عطار از مردم عذرخواهی می کنم اما 
محدودیت های یلدا سختگیرانه است

استاندار کرمان گفت: نباید به هیچ وجه اجازه تردد داده شود و کوتاهی و تسامح صورت نگیرد تا در هفته 
های آینده وضعیت استان تغییر کند و تا پایان سال بتوانیم بیماری و فوتی های ناشی از کرونا را کنترل 
کنیم.دکتر"علی زینی وند" ظهر امروز ۲۹ آذرماه در جلسه ستاد استانی مدیریت کرونا اظهار کرد: 
دوستان عملکرد خوبی در کنترل نسبی کرونا و کاهش ورودی به بیمارستان ها داشته اند که از همه 
تشکر می کنیم؛ فرمانداران بافت، نرماشیر و کوهبنان در تغییر وضعیت و رنگ بندی اقدامات موثری انجام 
داده اند.وی افزود: شهرستان بافت جزء چهار شهرستانی در کشور است که رییس جمهور امروز تاکید 
کرد توجه بیشتری بشود و باید فرماندار با موارد خاطی جدی برخورد و مراقبت کند.زینی وند با اشاره به 
اینکه روند نزولی در طرح شهید سلیمانی موجب نگرانی ماست و به شدت هشدار و تذکر می دهم، تصریح 
کرد: کل کار ستاد در راستای مقابله با کرونا همین طرح شهید سلیمانی است و رنگ بندی ها تا پایان 
کرونا برقرار و محدودیت ها به صورت هوشمند اجرا می شود.استاندار کرمان با اشاره به اینکه کرمان باید 
در اجرای طرح شهید سلیمانی استان اول باشد، بیان کرد: به همه مسئولان و فرمانداران تاکید می کنم 
طرح شهید سلیمانی را مجددا بخوانند که قرار است تا پایان سال کرونا به صفر برسد و در مجموع رعایت 
پروتکل ها و عملکرد شهرستان ها هر هفته در این حوزه اعلام شود تا جدی تر به این موضوع ورود کنند.
وی اظهار کرد: در بحث برگزاری آزمون استخدامی دستگاه های متولی و دانشگاه های علوم پزشکی 
جلسات را برگزار و با رعایت پروتکل ها و آمادگی کامل تمهیدات لازم اندیشیده شود.زینی وند تصریح 
کرد: موافق هستیم کمیته ویژه مراسم مذهبی در زمینه برگزاری ایام فاطمیه کار را دنبال کند به ویژه در 
کرمان که ایام فاطمیه پررونق و روضه های خانگی برگزار می شود و باید پروتکل ها خیلی سختگیرانه 

رعایت شود تا خدای نکرده در پایان سال با اوج گیری بیماری مواجه نشویم.

عکس نوشت کافه کتاب

اتفاق

مجموعه شــعر مــژده لواســانی با عنــوان »به چهل 
سالگی ات رسیده ام« از سوی موسســه انتشارات نگاه 

منتشر شده است.

اولین کنســرت آنلاین اســتان کرمان جمعه شب با 
خوانندگی مهدی مرکزی  برگزار شد.

کتاب »ترکیب بندی در عکاســی« نوشته هارالد مانته 
با ترجمه پیروز سیار توسط انتشارات سروش به چاپ 

بیست و هشتم رسید. 

اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان

فراخـوان مناقصه

مناقصه گزار
اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان نام

نشانی
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نوبت دوم
در راستای مسئولیت های اجتماعی صورت گرفت 

 کمک 5 میلیارد تومانی گهرزمین به مراکز درمانی و امدادی 

اطلاع رسانی

ــرکت  ــل ش ــن المل ــور بی ــی و ام ــط عموم رواب
ــه  ــرد در ادام ــن اعــلام ک ســنگ آهــن گهرزمی
اقدامــات حمایتــی خــود و در راســتای فعالیــت 
هــای اجتماعــی از ســوی ایــن شــرکت بــه حوزه 
ــارد  ــغ ۵ میلی ــتان مبل ــان شهرس ــداد و درم ام
ــی در  ــط عموم ــن رواب ــد. ای ــک ش ــان کم توم
جزئیــات بیشــتر ایــن خبــر افــزود: از ایــن 
ــداد  ــه ام ــه کمیت ــان ب ــارد توم ــغ ۲/۵ میلی مبل
ــان  ــت از مددجوی ــرای حمای ــی ب ــام خمین ام
ایــن مرکــز در ایــن شــرایط درنظــر گرفتــه شــد 
و ۲/۵ میلیــارد تومــان نیــز بــه دانشــکده علــوم 
پزشــکی ســیرجان بــرای خریــد تجهیــزات 
ــط  ــل شــد . رواب ــای بیمارســتانی تحوی و نیازه
ــزارش  ــن گ ــن در ای ــرکت گهرزمی ــی ش عموم
ــا شــیوع  ــن نیــز همزمــان ب ــزود: پیــش از ای اف
کرونــا از ســوی ایــن شــرکت اقدامــات حمایتــی 
ــتی  ــی وبهداش ــز درمان ــه مراک ــز ب ــری نی دیگ
صــورت گرفتــه اســت. ایــن شــرکت همچنــان 
آمادگــی دارد در ایــن راســتا و بــرای رفــاه حــال 
مــردم ســیرجان هــر گونــه حمایــت لازم را بــه 

ــل آورد. عم
• تقدیر دانشکده علوم پزشکی از 

گهرزمین
ــور  ــه پ ــر موســی نصرالل ــن رابطــه دکت در همی
ــن  ــکی ضم ــوم پزش ــکده عل ــام دانش ــم مق قائ
ــن  ــر زمی ــن گه ــنگ آه ــرکت س ــر از ش تقدی
بخاطــر اقدامــات حمایتــی ایــن شــرکت از 
گذشــته تاکنــون اظهــار داشــت: بــا مبلــغ 
 Real time " اهدایــی گهرزمیــن یــک دســتگاه
PCR " بــرای آزمایشــگاه کرونــا و یــک دســتگاه 
اتــاق  بــرای   " Arthroscope " ارتروســکوپ
ــه  ــا ب ــا)ع( جمع ــام رض ــتان ام ــل بیمارس عم
ــه  ــد ک ــداری ش ــال خری ــارد ری ارزش ۲۵ میلی
ــئولان  ــایر مس ــودم و س ــرف خ ــا دارد از ط ج
ــان  ــدام انس ــن اق ــتان از ای ــکده و بیمارس دانش
دوســتانه ایــن شــرکت تشــکر کنــم. وی افــزود: 
دســتگاه ویــژه آزمایش کرونــا یکــی از تجهیزات 
پیشــرفته پزشــکی بــرای آزمایــش ایــن ویــروس 
ــت  ــتگاهی اس ــز دس ــکوپ نی ــت و ارتوروس هس
دیــدگان  برابــر  در  را  مفاصــل  درون  کــه 

ــد و از  ــرار می ده ــراح ق ــص ج ــک متخص پزش
کشــفیات قابــل توجــه پزشــکی در ایــن رابطــه 
مــی باشــد. در روش  نویــن درمــان مفاصــل بــا 
ــا چشــم خــود  دســتگاه ارتروســکوپ ، جــراح ب
درون مفصــل فــرد آســیب دیــده را می بینــد و 
ــم  ــه ترمی ــیب های آن را تشــخیص داده و ب آس
ــکی  ــکده پزش ــام دانش ــم مق ــردازد. قائ آن می پ
ــر اســاس تفاهــم  ســیرجان همچنیــن گفــت: ب
نامــه قبلــی بــرای ســاخت پردیــس علــوم 
ــرم و  ــده محت ــری نماین ــا پیگی ــه ب ــکی ک پزش
موافقــت و حمایــت هیــات مدیــره محتــرم 
گهرزمیــن محقــق شــده اســت مقــرر شــد 
ــارد  ــا اختصــاص ۲۰ میلی ــن ب ــرکت گهرزمی ش
ــد . وی  ــی کن ــه همراه ــن زمین ــان در ای توم
ــداث  ــل اح ــن مح ــه زمی ــن رابط ــت: در ای گف
ــاءالله  ــت و ان ش ــده اس ــخص ش ــس مش پردی
بــه زودی در جلســاتی بــا مدیــران محتــرم 
ــداث  ــرای اح ــدی ب ــات بع ــرکت اقدام ــن ش ای
ــام  ــکده انج ــی دانش ــاختمان اداری و آموزش س

ــد. ــد ش خواه


